
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ № 12

засідання  виконавчого  комітету
 

Місце засідання: площа Перемоги, 5, місто Дергачі,  Харківський район,

Харківська область,

зала засідань

Дата проведення: 10 серпня 2021 року

Час проведення: о 10 год. 00 хв.

Взяли  участь у засіданні члени виконавчого комітету:

ЗАДОРЕНКО В.В. – міський голова
КУЧЕРЕНКО С.М. – секретар міської ради
ШАТОХІН Є.А. – перший заступник міського голови
ТОКАРЕНКО І.В. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради
НЕСМІЯН Л.В. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради
ОСТРОПІЛЕЦЬ Т.Д. – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

міської ради
ВАКУЛЕНКО Л.М. – староста Козачолопанського старостинського округу
ЄВЧУН О.А. – староста Русько-Лозівського старостинського округу
ІВАХНЕНКО Є.І. – староста Слатинського старостинського округу
МИЦАЙ В.О. – староста Безруківського старостинського округу
ГОЛОВКО В.А. приватний підприємець
ГЕНЬКІН Я.І. – голова Правління Об’єднання промисловців та 

підприємців
ТІТАРЕНКО В.В. – заступник директора комунального підприємства 

«Дергачікомунсервіс» Дергачівської міської ради



Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

ТУРЕНКО О.І. – заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

КОЛОДОЧКА В.В. – староста Токарівського старостинського округу
БИЧЕНКО А.С. – староста Проходівського старостинського округу

Кворум є – 13 членів виконавчого комітету.

Запрошені на засідання виконавчого комітету:

М’ЯЧИКОВА М.В. – начальник Служби у справах дітей міської ради
КОЛЕСНІК І.О. – начальник відділу містобудування, архітектури та 

земельних відносин міської ради
БОНДАРЕНКО Н.О. – завідувач сектору містобудування та архітектури, 

головний архітектор відділу містобудування, 
архітектури та земельних відносин міської ради

ХРИСТЕНКО О.С. – начальник Фінансового управління міської ради
ЗАЙЦЕВА Л.М. – начальник відділу соціального захисту міської ради
КУБИЦЬКИЙ В.К. – заступник начальника відділу житлово-комунального

господарства міської ради
ОДІНОКОВА А.О. – головний спеціаліст відділу економічного, 

агропромислового розвитку та торгівлі міської ради

СЛУХАЛИ: 
1.ЗАДОРЕНКА   В.В.,   Дергачівського   міського   голову,   який   ознайомив

присутніх з проєктом порядку денного  засідання виконавчого комітету міської
ради та запропонував проголосувати за даний проєкт. 
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 231   «Про затвердження порядку денного засідання
виконавчого комітету міської ради» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
2. Про схвалення прогнозу міського бюджету на 2022-2024 роки -

ХРИСТЕНКО О.С. – начальника Фінансового управління міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 232   «Про схвалення прогнозу міського бюджету на
2022-2024 роки» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
3. Про роботу відділу містобудування, архітектури та земельних відносин

Дергачівської міської ради -
КОЛЕСНІК   І.О.   –   начальника   відділу  містобудування,   архітектури   та
земельних відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
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ВИРІШИЛИ: Рішення № 233  «Про роботу відділу містобудування, архітектури
та земельних відносин Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
4.   Про   відзначення   на   території   Дергачівської   міської   ради   Дня

Незалежності України, Дня  Державного Прапора України, днів сіл, селищ та
м. Дергачі -
КУЧЕРЕНКО С.М. – секретаря міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 234     «Про   відзначення  на   території  Дергачівської
міської  ради  Дня Незалежності  України,  Дня  Державного  Прапора  України,
днів сіл, селищ та м. Дергачі» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
5.  Про затвердження Протоколу   засідання комісії  з  питань формування

пропозицій   щодо   потреби   в   субвенції   з   державного   бюджету   місцевим
бюджетам   на   проектні,   будівельно-ремонтні   роботи,   придбання   житла   та
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт,   дітей,   позбавлених   батьківського   піклування,   осіб   з   їх   числа   при
виконавчому комітеті Дергачівської міської ради від 19 липня 2021 року № 1  - 
ЗАЙЦЕВУ Л.М. – начальника відділу соціального захисту міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 235  «Про затвердження Протоколу  засідання комісії
з   питань   формування   пропозицій   щодо   потреби   в   субвенції   з   державного
бюджету   місцевим   бюджетам   на   проектні,   будівельно-ремонтні   роботи,
придбання   житла   та   приміщень   для   розвитку   сімейних   та   інших   форм
виховання,  наближених до сімейних,  підтримку малих групових будинків  та
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,
осіб   з   їх  числа  при виконавчому  комітеті  Дергачівської  міської  ради  від  19
липня 2021 року № 1» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
6. Про внесення змін до деяких рішень виконавчого комітету Дергачівської

міської ради - 
ТІТАРЕНКА   В.В.   –   заступника   директора   комунального   підприємства
«Дергачікомунсервіс».
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   236     «Про   внесення   змін   до   деяких   рішень
виконавчого комітету Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
7.   Про   внесення   змін   до   Порядку  демонтажу   рекламних   засобів    на

території   Дергачівської   міської   ради,  затвердженого   рішенням   виконавчого
комітету Дергачівської міської ради від 13 квітня 2021 року № 80 – 
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БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення  №  237     «Про   внесення   змін   до  Порядку  демонтажу
рекламних   засобів    на   території   Дергачівської   міської   ради,  затвердженого
рішенням   виконавчого   комітету   Дергачівської   міської   ради   від   13   квітня
2021 року № 80» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
8.   Про   внесення   змін   до   рішення   виконавчого   комітету   Дергачівської

міської   ради   від   11   травня   2021   року  №   146   «Про   зміну   адреси   об’єкту
нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням нумерації» - 
БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 238    «Про внесення  змін  до  рішення  виконавчого
комітету Дергачівської міської ради від 11 травня 2021 року № 146 «Про зміну
адреси   об’єкту   нерухомого   майна   у   зв’язку   з   упорядкуванням   нумерації»»
ухвалити (додається).

ЗАДОРЕНКО В.В., Дергачівський міський голова, запропонував проголосувати
блоком за однотипні по суті питання:

9. Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням
нумерації;

10.  Про   зміну   адреси   об’єкту   нерухомого   майна   у   зв’язку   з
упорядкуванням нумерації; 

11.   Про   зміну   адреси   об’єктам   нерухомого   майна   у   зв’язку   з
упорядкуванням нумерації, -
з яких СЛУХАЛИ: 
БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ стосовно питань порядку денного №№ 9, 10, 11:  
за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: 
Рішення:

№   239     «Про   зміну   адреси   об’єкту   нерухомого   майна   у   зв’язку   з
упорядкуванням нумерації»;

№   240   «Про   зміну   адреси   об’єкту   нерухомого   майна   у   зв’язку   з
упорядкуванням нумерації»;

№   241   «Про   зміну   адреси   об’єктам   нерухомого   майна   у   зв’язку   з
упорядкуванням нумерації» -
ухвалити (додаються). 
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СЛУХАЛИ: 
12. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами  - 

БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 242  «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої
реклами» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
13.  Про   оголошення   аукціону   та   затвердження   умов   оренди   об’єкта

комунальної  власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл.,
с. Безруки, вул. Шевченка, 2В -
ОДІНОКОВУ   А.О.   –   головного   спеціаліста   відділу   економічного,
агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 243  «Про оголошення аукціону та затвердження умов
оренди об’єкта комунальної  власності – нежитлового приміщення за адресою:
Харківська обл., с. Безруки, вул. Шевченка, 2В» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
14.   Про   оголошення   аукціону   та   затвердження   умов   оренди   об’єкта

комунальної  власності – нежитлової будівлі літ. «А-1» за адресою: Харківська
обл., с. Великі Проходи, вул. Іллінська, 29-А  - 
ОДІНОКОВУ   А.О.   –   головного   спеціаліста   відділу   економічного,
агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 244  «Про оголошення аукціону та затвердження умов
оренди   об’єкта   комунальної     власності   –   нежитлової   будівлі   літ.   «А-1»   за
адресою: Харківська обл.,  с.  Великі Проходи, вул. Іллінська, 29-А» ухвалити
(додається).

СЛУХАЛИ: 
15.   Про   оголошення   аукціону   та   затвердження   умов   оренди   об’єкта

комунальної  власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл.,
м. Дергачі, вул. 1 Травня, 4  - 
ОДІНОКОВУ   А.О.   –   головного   спеціаліста   відділу   економічного,
агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 245  «Про оголошення аукціону та затвердження умов
оренди об’єкта комунальної  власності – нежитлового приміщення за адресою:
Харківська обл., м. Дергачі, вул. 1 Травня, 4» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
16.  Про   оголошення   аукціону   та   затвердження   умов   оренди   об’єкта

комунальної     власності   –   частини   нежитлового   підвального   приміщення
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адміністративної   будівлі  Дергачівської   міської   ради   за   адресою:  Харківська
обл., м. Дергачі, вул. Сумський шлях, 79-Б  - 
ОДІНОКОВУ   А.О.   –   головного   спеціаліста   відділу   економічного,
агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 246  «Про оголошення аукціону та затвердження умов
оренди   об’єкта   комунальної     власності   –   частини   нежитлового   підвального
приміщення адміністративної  будівлі  Дергачівської  міської  ради за  адресою:
Харківська обл., м. Дергачі, вул. Сумський шлях, 79-Б» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
17.   Про   оголошення   аукціону   та   затвердження   умов   оренди   об’єкта

комунальної     власності   –   нежитлового   приміщення   літ.   «А-1»   за   адресою:
Харківська   обл.,   с.   Руська   Лозова,   вул.   Слобожанська,   1-А/
вул. Грушевська, 1-А  - 
ОДІНОКОВУ   А.О.   –   головного   спеціаліста   відділу   економічного,
агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 247  «Про оголошення аукціону та затвердження умов
оренди об’єкта комунальної  власності – нежитлового приміщення літ. «А-1» за
адресою:   Харківська   обл.,   с.   Руська   Лозова,   вул.   Слобожанська,   1-А/
вул. Грушевська, 1-А» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
18.  Про   оголошення   аукціону   та   затвердження   умов   оренди   об’єкта

комунальної  власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл.,
смт Слатине, вул. Центральна, 19  - 
ОДІНОКОВУ   А.О.   –   головного   спеціаліста   відділу   економічного,
агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 248  «Про оголошення аукціону та затвердження умов
оренди об’єкта комунальної  власності – нежитлового приміщення за адресою:
Харківська обл., смт Слатине, вул. Центральна, 19» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
19.   Про   оголошення   аукціону   та   затвердження   умов   оренди   об’єкта

комунальної     власності   –   будівлі   медамбулаторії   1   поверх   за   адресою:
Харківська обл., смт Слатине, вул. Привокзальна, 10  - 
ОДІНОКОВУ   А.О.   –   головного   спеціаліста   відділу   економічного,
агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 249  «Про оголошення аукціону та затвердження умов
оренди об’єкта комунальної    власності  – будівлі  медамбулаторії  1 поверх за
адресою:   Харківська   обл.,   смт   Слатине,   вул.   Привокзальна,   10»   ухвалити
(додається).
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СЛУХАЛИ: 
20. Про визначення місця проживання малолітньої дитини     *** р.н. -

М’ЯЧИКОВУ М.В. – начальника Служби у справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 250  «Про визначення місця проживання малолітньої
дитини *** р.н.» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
21. Про визначення місця проживання малолітньої дитини *** р.н. - 

М’ЯЧИКОВУ М.В. – начальника Служби у справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 251  «Про визначення місця проживання малолітньої
дитини *** р.н.» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ: 
22. Про надання громадянці Гужвинській Т.О. дозволу на укладення від

імені   малолітньої   дитини   Ключки   О.Є.,   ***   року   народження,   договору
дарування ¼ частки житлового будинку, у якості обдаровуваного  - 
М’ЯЧИКОВУ М.В. – начальника Служби у  справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення  №  252     «Про   надання   громадянці   Гужвинській   Т.О.
дозволу  на  укладення  від   імені  малолітньої   дитини  Ключки  О.Є.,   ***  року
народження,   договору   дарування   ¼   частки   житлового   будинку,   у   якості
обдаровуваного» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ:
23. Про створення прийомної сім’ї   на базі сім’ї *** та *** та влаштування

до   неї   на   виховання   та   спільне   проживання  малолітніх   дітей,   позбавлених
батьківського піклування, *** р.н., та *** р.н. -
М’ЯЧИКОВУ М.В. – начальника Служби у справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 253  «Про створення прийомної сім’ї  на базі сім’ї ***
та *** та влаштування до неї на виховання та спільне проживання малолітніх
дітей,  позбавлених батьківського  піклування,  ***  р.н.,  та  *** р.н.» ухвалити
(додається).
СЛУХАЛИ:

24.  Про  погодження  демонтажу стендів  у  м.  Дергачі  по  вул.  Сумський
шлях -
КУБИЦЬКОГО В.К.  –  заступника начальника  відділу  житлово-комунального
господарства міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 254  «Про погодження демонтажу стендів у м. Дергачі
по вул. Сумський шлях» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ:
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25.  Про   внесення   змін   до   рішення   виконавчого   комітету   від   13   квітня
2021 року № 98 «Про організацію та проведення заходів по очистці та ремонту
колодязів на території Дергачівської міської ради у 2021 році» (із змінами) -
КУБИЦЬКОГО В.К.  –  заступника начальника  відділу  житлово-комунального
господарства міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 255    «Про внесення  змін  до  рішення  виконавчого
комітету від 13 квітня 2021 року № 98 «Про організацію та проведення заходів
по   очистці   та   ремонту   колодязів   на   території  Дергачівської  міської   ради   у
2021 році» (із змінами)» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ:
26. Про видалення та   кронування дерев на землях комунальної власності

Дергачівської міської ради в м. Дергачі, пров. Тракторний, біля буд. №17 -
КУБИЦЬКОГО В.К.  –  заступника начальника  відділу  житлово-комунального
господарства міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 256  «Про видалення та  кронування дерев на землях
комунальної   власності   Дергачівської   міської   ради   в   м.   Дергачі,
пров. Тракторний, біля буд. №17» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ:
27.  Про   видалення     дерев   та   кущів   на   землях   комунальної     власності

Дергачівської   міської   ради   в   м.   Дергачі   на   перехресті   вул.   Садової/
вул. Соснової -
КУБИЦЬКОГО В.К.  –  заступника начальника  відділу  житлово-комунального
господарства міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення  №  257     «Про   видалення     дерев   та   кущів   на   землях
комунальної   власності Дергачівської міської ради в м. Дергачі на перехресті
вул. Садової/вул. Соснової» ухвалити (додається).

СЛУХАЛИ:
28. Про видалення  дерев на землях комунальної   власності Дергачівської

міської ради в м. Дергачі  по стічній канаві по пров. Національного Прапора -
КУБИЦЬКОГО В.К.  –  заступника начальника  відділу  житлово-комунального
господарства міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 13, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 258   «Про видалення   дерев на землях комунальної
власності   Дергачівської   міської   ради   в   м.   Дергачі     по   стічній   канаві   по
пров. Національного Прапора» ухвалити (додається).

Міський голова Вячеслав ЗАДОРЕНКО
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	КОЛЕСНІК І.О. – начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 233 «Про роботу відділу містобудування, архітектури та земельних відносин Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).
	5. Про затвердження Протоколу засідання комісії з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради від 19 липня 2021 року № 1 -
	ЗАЙЦЕВУ Л.М. – начальника відділу соціального захисту міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 235 «Про затвердження Протоколу засідання комісії з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради від 19 липня 2021 року № 1» ухвалити (додається).
	6. Про внесення змін до деяких рішень виконавчого комітету Дергачівської міської ради -
	ТІТАРЕНКА В.В. – заступника директора комунального підприємства «Дергачікомунсервіс».
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 236 «Про внесення змін до деяких рішень виконавчого комітету Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 238 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дергачівської міської ради від 11 травня 2021 року № 146 «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням нумерації»» ухвалити (додається).
	10. Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням нумерації;
	11. Про зміну адреси об’єктам нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням нумерації, -
	БОНДАРЕНКО Н.О. – завідувача сектору містобудування та архітектури, головного архітектора відділу містобудування, архітектури та земельних відносин міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ стосовно питань порядку денного №№ 9, 10, 11:
	за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ:
	Рішення:
	№ 239 «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням нумерації»;
	№ 240 «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням нумерації»;
	№ 241 «Про зміну адреси об’єктам нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням нумерації» -
	ухвалити (додаються).
	12. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами -
	БОНДАРЕНКО Н.О. – завідувача сектору містобудування та архітектури, головного архітектора відділу містобудування, архітектури та земельних відносин міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 242 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами» ухвалити (додається).
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 243 «Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл., с. Безруки, вул. Шевченка, 2В» ухвалити (додається).
	14. Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі літ. «А-1» за адресою: Харківська обл., с. Великі Проходи, вул. Іллінська, 29-А -
	ОДІНОКОВУ А.О. – головного спеціаліста відділу економічного, агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 244 «Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі літ. «А-1» за адресою: Харківська обл., с. Великі Проходи, вул. Іллінська, 29-А» ухвалити (додається).
	15. Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл., м. Дергачі, вул. 1 Травня, 4 -
	ОДІНОКОВУ А.О. – головного спеціаліста відділу економічного, агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 245 «Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл., м. Дергачі, вул. 1 Травня, 4» ухвалити (додається).
	16. Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – частини нежитлового підвального приміщення адміністративної будівлі Дергачівської міської ради за адресою: Харківська обл., м. Дергачі, вул. Сумський шлях, 79-Б -
	ОДІНОКОВУ А.О. – головного спеціаліста відділу економічного, агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 246 «Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – частини нежитлового підвального приміщення адміністративної будівлі Дергачівської міської ради за адресою: Харківська обл., м. Дергачі, вул. Сумський шлях, 79-Б» ухвалити (додається).
	17. Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлового приміщення літ. «А-1» за адресою: Харківська обл., с. Руська Лозова, вул. Слобожанська, 1-А/ вул. Грушевська, 1-А -
	ОДІНОКОВУ А.О. – головного спеціаліста відділу економічного, агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 247 «Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлового приміщення літ. «А-1» за адресою: Харківська обл., с. Руська Лозова, вул. Слобожанська, 1-А/ вул. Грушевська, 1-А» ухвалити (додається).
	18. Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл., смт Слатине, вул. Центральна, 19 -
	ОДІНОКОВУ А.О. – головного спеціаліста відділу економічного, агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 248 «Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – нежитлового приміщення за адресою: Харківська обл., смт Слатине, вул. Центральна, 19» ухвалити (додається).
	19. Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – будівлі медамбулаторії 1 поверх за адресою: Харківська обл., смт Слатине, вул. Привокзальна, 10 -
	ОДІНОКОВУ А.О. – головного спеціаліста відділу економічного, агропромислового розвитку та торгівлі міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 249 «Про оголошення аукціону та затвердження умов оренди об’єкта комунальної власності – будівлі медамбулаторії 1 поверх за адресою: Харківська обл., смт Слатине, вул. Привокзальна, 10» ухвалити (додається).
	20. Про визначення місця проживання малолітньої дитини *** р.н. -
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	М’ЯЧИКОВУ М.В. – начальника Служби у справах дітей міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 251 «Про визначення місця проживання малолітньої дитини *** р.н.» ухвалити (додається).
	М’ЯЧИКОВУ М.В. – начальника Служби у справах дітей міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 252 «Про надання громадянці Гужвинській Т.О. дозволу на укладення від імені малолітньої дитини Ключки О.Є., *** року народження, договору дарування ¼ частки житлового будинку, у якості обдаровуваного» ухвалити (додається).
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0.
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